

3	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация Бухгалтерский учет и финансово-экономическая деятельность Вязьма ул. Ленина д. 75																					
6	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А, 8А(7А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация Материально-техническое снабжение г. Вязьма ул. Ленина д. 75																					
10А, 11А(10А)	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация Комплектование и учет кадров, делопроизводство г. Вязьма ул. Ленина д. 75																					
13А, 14А(13А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация Социально-трудова реабилитация и культурно-массовое обслуживание г. Вязьма ул. Ленина д. 75																					
16А, 17А(16А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация Правовое обслуживание г. Вязьма ул. Ленина д. 75																					
18	Юристоконсулт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственная служба Транспортные услуги, погрузочные работы г. Вязьма ул. Ленина д. 75																					
19А, 20А(19А), 21А(19А), 22А(19А), 23А(19А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственная служба Обслуживание, содержание зданий и территорий г. Вязьма ул. Ленина, д. 75																					
26	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А, 28А(27А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Плотник третьего разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А, 31А(30А), 32А(30А), 33А(30А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бытовое обслуживание г. Вязьма ул. Ленина д. 75																					
34А, 35А(34А)	Швея четвертого разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Заведующий прачечной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А, 38А(37А), 39А(37А), 40А(37А), 41А(37А)	Оператор стиральных машин четвертого разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

руководитель выборного органа
первичной профсоюзной организации

(должность)


(подпись)

Дмитриева М. А.

(ФИО)

15.08.2024

(дата)

заведующий прачечной

(должность)


(подпись)

Косенкова Г. А.

(ФИО)

15.08.2024

(дата)

специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Якубовская О. В.

(ФИО)

15.08.2024

(дата)

шеф-повар

(должность)


(подпись)

Подлевских О. Е.

(ФИО)

16.08.2024

(дата)

заведующий медицинским отделением,
врач-терапевт

(должность)


(подпись)


Жиц Л. П.

(ФИО)

19.08.2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


(подпись)

Никитушкин Евгений
Александрович

(ФИО)

(дата)

1508

(№ в реестре экспертов)

25	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	
26	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
27А, 28А(27А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
29	Плотник третьего разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
30А, 31А(30А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
32А(30А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
33А(30А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
34А, 35А(34А)	Швея четвертого разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
36	Заведующий прачечной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
37А, 38А(37А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
39А(37А)	Оператор стиральных машин четвертого разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
40А(37А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
41А(37А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
42	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
43А, 44А(43А)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
45	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
46	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
47	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
48	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
49	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
50А, 51А(50А)	Повар 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
52А(50А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
53А, 54А(53А)	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
55А(53А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
56А, 57А(56А)	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
58А, 59А(58А)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
60	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
61	Заведующий медицинским отделением, врач терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

91А(88А)																					нет
92А(88А)																					нет
93А(88А)																					нет
94А(88А)																					да
95А(88А)																					нет
96А(88А)																					да
97А(88А)																					да
98А(88А)																					нет
99А(88А)																					нет
100А(88А),																					нет
101А(88А),																					нет
102А(88А),																					да
103А(88А),																					да
104А(88А),																					да
105А(88А),																					нет
106А(88А),																					нет
107А(88А),																					да
108А(88А),																					да
109А(88А),																					нет
110А(88А),																					да
111А(88А)																					да
Медицинская сестра по массажу (высшая квалификационная категория)																					
112																					3.2
113																					3.2
Санитарка																					

Дата составления: 06.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор
(должность)

Агапова Е. А.
(ФИО)

19.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель
директора по АХР
(должность)

Мосягина Н. А.
(ФИО)

19.08.2024
(дата)

руководитель
выборного органа
первичной профсоюзной организации
(должность)

Дмитриева М. А.
(ФИО)

15.08.2024
(дата)

заведующий
прачечной
(должность)

Косенкова Г. А.
(ФИО)

15.08.2024
(дата)

специалист по
охране труда
(должность)

Якубовская О. В.
(ФИО)

15.08.2024
(дата)

шеф-повар
(должность)

Подлевских О. Е.
(ФИО)

15.08.2024
(дата)

заведующий
медицинским отделением,
врач-терапевт
(должность)

Жиц Л. П.
(ФИО)

19.08.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Никитушкин Евгений
Александрович
(ФИО)

1508

(№ в реестре экспертов)

(дата)